PAGE

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

	628140, ул.Астраханцева, 54, пгт. Березово,

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,

Тюменская область

	Председатель: (34674) 2-16-35

Специалисты: (34674) 2-32-03

2-21-36, 2-31-80

Экономисты: (34674) 2-31-88

Бухгалтерия: (34674) 2-31-74

 E-mail: sport@berezovo.ru

ПРИКАЗ

14.05.2019                                                                                                           № 29-од
Об утверждении Положений
и состава конкурсной и аттестационной комиссии
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Положением о Комитете спорта и молодежной политики администрации Березовского района  с целью совершенствования системы подбора и расстановки кадров, обеспечения их профессиональной квалификации и формирования руководящего состава учреждений физической культуры и спорта, осуществляющих спортивную подготовку в соответствии с требованиями федеральных стандартов по видам спорта, подведомственных Комитету спорта и молодежной политики администрации Березовского района:
П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить Положение о проведении аттестации руководителя/кандидата,  претендующего на должность руководителя учреждения спорта подведомственного Комитету спорта и молодежной политики администрации Березовского района (далее – Комитет) согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2.   Утвердить персональный состав конкурсной и аттестационной комиссии согласно приложению 2 к настоящему приказу.

2. Утвердить Положение о порядке назначения на должность и освобождения от должности руководителей учреждений спорта подведомственных Комитету согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

3. Разместить настоящий приказ на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

4. Настоящий приказ вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                       В.А. Дейнеко
PAGE